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
Panel og synlig bjelkelag i kjelleretasje.

GULV:
Baderomspanel på badet.
Tregulv og tepper i 2.etg.
Flis og parkett i 1.etg.
Støpt såle og tepper i kjelleretasje.

MERKNADER OM ANDRE ROM:
Andre rom i boligen har behov for oppgraderinger, enkelte sår/hakk/rift i overflater som forekommer. Flere av rommene har behov for 
oppgraderinger, tiltak må påregnes.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg. 
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Hjemmelshaver opplyser om: 

Tak fornyet i 2007. 
Tilbygg 2.etg. rundt 1982. 
Oljetank er tømt. 
Varmepumpe montert i 2024. 
EL-kontroll utført i 2017. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Etasje 2 50 50

Etasje 1 58 12 58

Kjeller 21 6 15

SUM BYGNING 129 12 114 15

SUM BRA 129

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Garasje 13

Uthus 9

SUM BYGNING 22

SUM BRA 22

BRA-i:

Etasje 2: trappegang, bad, gang, hovedsoverom og 3stk mindre soverom. 
Etasje 1: entré, gang, kjøkken, stue, spisestue.
Kjeller: trappegang, bod og wc. (kjellerstue og vaskerom er ikke målbare grunnet takhøyde) 

BRA-e:
Garasje og uthus. 
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MERKNADER OM AREAL:
Etasje 2: Innvendig areal er oppmålt på stedet og er ikke måleverdig i sin helhet på grunn av lav takhøyde iht. retningslinjer for 
arealmåling NS 3940. 
Kjelleretasje er ikke målbar i sin helhet, halve etasjen har en takhøyde som er over 1,9m, den andre halvdelen er akkurat under 1,9m og 
derfor ikke målbar. Delen av kjeller som er målbar gjelder trappegang og bod. Det kan forekommer avvik da det er skjevheter i gulv og 
etasjeskillere som gir varierte mål i rommene. 
Garasje og uthus er tatt med i beregningen som eksternt bruksareal BRA-e. Terrasse- og balkongareal TBA er utregnet i forhold til 
terrasser var tilgjengelig og synlig på befaringsdagen.

Arealmålingen er utført med laser. Innredninger i boligen som skap og lignende gjør at noen mål ble tatt høyere opp på vegg. Det kan 
derfor forekomme avvik på nåværende arealmåling hvis innredninger og annet inventar demonteres og alt måles på nytt rett over fotlist. 
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
utforming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så videre. 
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